И.о. ректора СибГУТИ
Б.Г. Хаирову
от студента 1 курса____________________
__________________________________
__________________________________

(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии СибГУТИ,

так как являюсь иногородним студентом.

Паспорт серия_______№___________выдан «____» ___________________

Кем ____________________________________________________________

Зарегистрирован  ________________________________________________

Контактные телефоны ____________________________________________

________________________________________________________________

«______»______________20____г.       _____________/ _________________
                                                                    (подпись)                  (ФИО)

Имею право на первоочередное обеспечение местом в общежитии

(отметить):

         Льготник РФ

         Гражданин иностранного государства

         Из малообеспеченной семьи

          Из многодетной или из неполной семьи

         Родители пенсионеры или инвалиды